
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXÍLIO À PROJETO PESQUISA - EDITAL UNIVERSAL Nº
005/2015 - Processo: 223344/2015

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT.

INTERVENIENTE: Instituição Educacional Matogrossense - IEMAT

CONCESSIONÁRIO: Eduardo Rodrigues Alves Junior.

OBJETO: “Avaliação da confiabilidade das metodologias de estimação da parasitemia do Plasmodium sp por microscopia
ótica”.

Duração: 24 (vinte quatro) meses; Data da assinatura: 09/10/2015. Dotação Orçamentaria: 4094.9900; 3390.2000 e
4490.2000 Fonte 145.   Valor do Auxilio: R$: 24.007,00 (vinte e quatro mil e sete reais).

ASSINAM: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Drauzio Antonio Medeiros - Dirigente da IEMAT, Eduardo
Rodrigues Alves Junior - CONCESSIONÁRIO.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXÍLIO À PROJETO PESQUISA - EDITAL UNIVERSAL Nº
005/2015 - Processo: 220261/2015

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT.

INTERVENIENTE: Instituto Federal de Mato Grosso - IFMT.

CONCESSIONÁRIO: Wander Miguel de Barros.

OBJETO: “Microencapsulação de Extrato Seco de Café Verde (Coffea canephora) obtido por spray driyng:
Desenvolvimento, Padronização e Avaliação da Segurança e Estabilidade”.

Duração: 24 (vinte quatro) meses; Data da assinatura: 09/10/2015. Dotação Orçamentaria: 4094.9900; 3390.2000 e
4490.2000 Fonte 145.   Valor do Auxilio: R$: 49.972,40 (quarenta e nove mil novecentos e setenta e dois reais e quarenta
centavos).

ASSINAM: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, José Bispo Barbosa - Reitor da IFMT, Wander Miguel de
Barros - CONCESSIONÁRIO.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - EDITAL UNIVERSAL Nº
003/2015 - Processo: 569212/2015

Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmada entre a FAPEMAT e Gabriel Felipe da Silva Ricardo. 

Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). 

Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 03/11/2015. Vigência: 03/11/2015 à 02/11/2016.

Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Gabriel Felipe da Silva Ricardo - Concessionário e Diego
Augusto Fiorese - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE BOLSA NO PAÍS E EXTERIOR - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 003/2015/FAPEMAT/UNEMAT- Processo: 488556/2015

Espécie: Termo de Concessão de bolsa firmada entre a FAPEMAT e Thays Aguiar Soares. 

Objeto: Bolsa de Iniciação Científica. Valor: R$ 450,00 (quatrocentos e cinqüenta reais). 

Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 01/10/2015. Vigência: 01/10/2015 à 30/09/2016.

Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Thays Aguiar Soares - Concessionário e Marli Barboza da
Silva - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 95b84057

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:10:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




